
423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16 

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru  

 

Приказ №99-ОД от 25.08.2025 г. 

 

Об организации работы отряда профилактики безопасности 

дорожного движения ЮИД «СТОП» 

Во исполнение Указа Президента РФ от 22.09.2006г. №1042 «О первоочередных 

мерах по обеспечению безопасности дорожного движения» и в целях осуществления 

работы по профилактике дорожного травматизма и соблюдения правил дорожного 

движения приказываю: 

1.Создать в школе отряд ЮИД «СТОП» в количестве 10 учащихся.                                          

2.Утвердить список учащихся, входящих в состав ЮИД 

 

3.Назначить командиром ЮИД – Белову Дарью 

4.Назначить начальника по работе с ЮИД  Кузьмину Татьяну Васильевну– педагога 

дополнительного образования «ЮИД», наставником ЮИД -  Осипову Светлану 

Николаевну – заместителя директора по воспитательной работе.                                                                  

5. Утвердить план работы ЮИД на 2025-2026  учебный год.                                                                                                                                                       

6. Осипову Светлану Николаевну – заместителя директора по воспитательной работе 

назначить ответственной за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма 

в учреждении.                                                                                                                                 

7.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.                                       

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ  

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru

